[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.10.2015 №110-37-919-15 «О  городской межведомственной комиссии по охране труда»

В связи с кадровыми изменениями в Отделе надзорной деятельности и профилактической работы по г. Саянску, г. Зима и Зиминскому району, руководствуясь ст. 16, 16.1, 20 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 24.07.2008 № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда»,  ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 к постановлению  от 06.10.2015  №110-37-919-15 «О  городской межведомственной комиссии по охране труда» (в редакции от 06.10.2015 № 110-37-919-15, от 24.10.2017 № 110-37-1079-17, от 16.04.2018 № 110-37-354-18, от 30.08.2018 № 110-37-870-18, от 17.12.2018 № 110-37-1394-18), (опубликованного  в газете «Саянские зори» от 08.10.2015 № 39, от 26.10.2017 №42, от 26.04.2018 №16, от 06.09.2018 № 35, от 20.12.2018 № 50)  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по охране труда (МВК):
 Титенкова Владимира Ивановича – начальника отдела государственного пожарного надзора
	  1.2. Ввести в состав городской межведомственной комиссии по охране труда:
Чикулаеву Татьяну Олеговну – начальника отдела надзорной деятельности  и профилактической работы по г. Саянску, г. Зима и Зиминскому району.
2. Опубликовать постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
« город Саянск»                                                                               О.В. Боровский

Исп. Тукаленко Т.Г.
тел. 5-68-25

Согласовано:

Начальник Управления по экономике	Е.Н. Зайцева

Начальника отдела
правовой работы							              О.Я. Петрова

Начальник отдела по
труду и управлению охраной труда	                                          А.М. Иванова

Список рассылки:
1 – дело
1 – одел правовой работы
2 – отдел по труду и управлению охраной труда
4 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

Консультант
по управлению охраной труда	                                          Т.Г. Тукаленко